
2024 年 10 月 1日  

株 主 各 位  

 

大阪市淀川区新北野一丁目２番３号 

株式会社髙松コンストラクショングループ  

代表取締役社長      髙 松   浩 孝 

 

株主優待品の発送に関するお知らせ 

 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年の株主優待品の発送につきまして、下記のとおり決定しましたのでお知らせ 

いたします。 

 

記 

 

優待内容   ・南魚沼産コシヒカリ 新米 （産地精米） 

                    または 

・全米販 おこめ券 ※ご選択された場合 

 

お届け日   ・個人名義株主様 2024 年 10 月 27 日（日） 

・法人名義株主様 2024 年 10 月 28 日（月） 

 

なお、上記の予定で大丸松坂屋百貨店からの発送を手配済みですが、やむをえない事情に 

よりお届けが若干遅れる場合がありますので、あらかじめご了承のほどお願いいたします。 

 

保有株数および保有年数によりご選択いただいた優待品を下記数量、進呈しております。 

優待品 保有株式数 
保有年数 

5 年未満 5 年以上 

<基本> 

南魚沼産コシヒカリ 

100 株以上 500 株未満 5kg 5kg 

500 株以上 5kg 10kg（5kg を 2袋） 

<ご選択された場合＞ 

おこめ券 

100 株以上 500 株未満 5 枚（2,200 円分）  5 枚（2,200 円分） 

500 株以上 5 枚（2,200 円分） 10 枚(4,400 円分) 

(注)保有年数の判定は毎年 3 月末日を基準とし、基準日を含む過去 5 年間の全ての基準日

において 500 株以上を保有し、株主番号が継続して同一の方。 

 

※2025 年 3 月末日を基準日とする株主優待より、株主名簿に記載された 100 株(1 単元) 

以上を1年以上継続してご所有の株主様を対象に優待品を贈呈するよう変更いたします。 

 

以上 


